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Settore Amministrativo

Organi Istituzionali - Legale - Assicurativo

Ufficio Commercio

Segreteria Generale

Pubblica Istruzione

Polizia Locale

Settore Finanziario

Servizio Contabilita e Personale
Servizio Tributi

Settore Tecnico
Lavori Pubblici

Edilizia Privata

Settore Servizi alla Persona
Politiche Sociali

Servizi Demografici

Ufficio Gestione Patrimonio

C.E.D. Protocollo Documentale e U.R.P.

Asilo Nido Comunale

0364/322611
0364/322619
0364/322623
0364/369623
0364/322655
0364/322623
0364/322653
0364/322666
0364/322641
0364/322643
0364/322642
0364/322634

0364/322631
0364/322632

0364/322635
0364/322651
0364/322654
0364/322651
0364/322622
0364/322624
0364/322611



